
UCHWAŁA NR XXVII/298/20

RADY MIASTA PIŁY

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje  się  drodze  wewnętrznej,  stanowiącej  część  działki  gruntu  362

(obręb 36 miasta Piły) nazwę: Cynkownicza.

§ 2. Załącznik graficzny przedstawiający przebieg drogi wewnętrznej stanowi

integralną część uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

                              DYREKTOR                  RADCA PRAWNY

Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  ( - ) Marcin Paliwoda

             ( - ) Monika Łukomska

Druk 415



 Załącznik  

 do UCHWAŁY NR XXVII/298/20

                                    RADY MIASTA PIŁY

                                                                                   z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

Piła, ul. Cynkownicza.

lokalizacja: sięgacz ul. Ceramicznej w Pile1 

1  Działki nr 362 w obrębie 36.

Cynkownicza



Uzasadnienie do 

Uchwały Nr XXVII/298/20

Rady Miasta Piły 

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym,

podejmowanie uchwał,  w sprawie nazw ulic,  placów publicznych, mostów oraz wznoszenia

pomników przyrody, należy do wyłącznej właściwości rady gminy.

Z wnioskiem  o  nadanie  nazwy  Cynkownicza drodze  gruntowej,  stanowiącej  dojazd

do  nieruchomości  budowlanych  wystąpiła  firma  Termetal.  Jest  to  prężnie  rozwijające  się

przedsiębiorstwo, które na pilskim rynku funkcjonuje od 1997 r.  Zaproponowana nazwa ulicy

nawiązuje  do  działalności  przedsiębiorstwa,  tj.  cynkowania.  Nowa  droga  byłaby  jedyną

i  główną  drogą  dojazdową  do  nowo  powstałej,  nowoczesnej  cynkowni  2.  Stosownie

do powyższego w pełni uzasadnione jest nadanie nazwy ulicy Cynkownicza. 

Ponadto,  z  uwagi  na  postępującą  aktywizację  terenów  Kostrzyńsko-Słubickiej

Specjalnej  Strefy  Ekonomicznej,  związanej  z  działaniami  inwestorów,  zasadne  jest  nadanie

nazwy  drodze  wewnętrznej,  która  będzie  obsługiwać  ruch  do  projektowanego  zakładu

produkcyjnego.  

 Propozycja została pozytywnie zaopiniowana przez Zespół do spraw nazewnictwa ulic

działający przy Prezydencie Miasta Piły.

Mając powyższe na uwadze, wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały.

w z. PREZYDENTA MIASTA

        ( - ) Beata Dudzińska

          Zastępca Prezydenta


